20.07.2022, г.Краснодар 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31.08.59)

Председательствовал: И. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. О. Кириченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Антоненко
(И.О. Фамилия)

Н. И. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

И. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Долгая
(И.О. Фамилия)

В. О. Кириченко
(И.О. Фамилия)

В. В. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Кукленко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аганова Амина Алиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Офтальмология
(31.08.59)

Антонова Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Берк Сафие Акифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Вронская Валерия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

1

Даниелян Тигран Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Деды Аминат Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Дерипасова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Джанибекова Асият Трамбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Конева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кузнецова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кутепова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Лабынцева Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Лашина Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мартиросян Камилла Паруйровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Масанчи Закир Камильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мурышева Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ни Семен Гарикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Никищенко Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Николаенко Валерия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Пак Андрей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Передистая Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Потреба Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Роменская Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Федченко Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Чораев Ислам Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Габдуллин Денис Радикович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель И. В. Горбунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. О. Кириченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2